
 
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 1172/2013 

                                                        Burmistrza Pyrzyc 

                                                      z dnia 13 września 2013r. 

   

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 837/2012 Burmistrza Pyrzyc z dnia 5 listopada 20112 roku             

zmienionego Zarządzeniem nr 923/2013 Burmistrza Pyrzyc z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie 

ustalenia stawek czynszu za dzierżawę i najem nieruchomości  stanowiących własność Gminy 

Pyrzyce. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym        

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594), Burmistrz Pyrzyc zarządza, co następuje: 

 

 

 

§1 

 

1. W Zarządzeniu Nr 837/2012 Burmistrza Pyrzyc z dnia 5 listopada 2012 roku zmienionego 

Zarządzeniem Nr 923/2013 Burmistrza Pyrzyc z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie ustalenia 

stawek czynszu za dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Pyrzyce 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 wykreśla się  w §1 pkt 7: pod pojemniki na nieczystości: - za 1m
2
 powierzchni – 12zł 

miesięcznie. 

        

§2 

 

Pozostała część zarządzenia pozostaje bez zmian. 

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa oraz 

Kierownikom Wydziałów. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Burmistrz  Pyrzyc 

    

     

 Jerzy Marek Olech 

 


